SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAUDE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO EIXO TRANSVERSAL DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

Edital Nº 02/2021 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e

Homologação de Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 02/2021 –

SESG/SES-GO divulga o RESULTADO FINAL para DOCENTES do Curso Eixo Transversal dos

Programas de Residência em Área Profissional da Saúde, conforme quadro abaixo:

DOCENTES TUTORES

CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

01 Nazarete Elias da Silva Nascimento  100

02 Polyana Maria Pimenta Mandacaru 100

03 Júlio Henrique de Oliveira 100

CADASTRO DE RESERVA

 04 Tatiana Santos Araújo  90

05 Lorena Batista de Oliveira 90

06 Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro 80

DOCENTES CONTEUDISTAS

CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

01 Paula Cicília Faquim Rodrigues 75

02 Maria Osória de Oliveira Silva 50

03 Tatiana Santos Araújo 45

04 Gabriela Lima Gonçalves 40

Goiânia, aos 19 dias do mês de abril de 2021.

MICHELE KÁREN DOS SANTOS TINO

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições